
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО       

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 30.12.2019                               №558 

 
О внесении изменений в приложение №1к постановлению 
№ 39 от 06.02.2019 «Об утверждении реестра 
мест (площадок) накопления твердых  
коммунальных отходов на территории 
города Карабаново Александровского района 
Владимирской области» 

 

  С целью приведения реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в соответствие с действующим законодательством, 

и в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года 

№89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению №39 от 

06.02.2019г. 

2. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории города Карабаново Александровского района 

Владимирской области изложить в новой редакции. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф. 
 

 

 

 

Глава администрации                                                                     В.А. Новиков  
 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

Приложение № 1  

 

к постановлению №              от                            г. 
 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
 

Муниципальное образование город Карабаново  

 

№ 

п/

п 

Адрес места 
расположения мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Географиче
ские 

координаты 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

Технические характеристики мест (площадок) 
накопления ТКО  

Данные о 

собственника
х мест 

(площадок) 

накопления 
ТКО 

Данные об источниках 

образования ТКО 

 

Используем
ое 

покрытие 

площадки 

Площадь 

Техническое 
состояние 

контейнерной 

площадки 

Информация по размещенным 
контейнерам (бункерам) 

 

Тип 
контейнеров кол-во 

объем 

контейнер
ов 

(бункеров)  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Наименование сельского (городского) поселения  

 

Город Карабаново  

 

1 Садовый пер., д.14 

56,310138 

38,699980 

 

Твердое 

покрытие  17 м2 

Ограждение 

частично 
разрушено, 

крыша 

отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

4 для 
ТКО/ 

КГО  

0,8 м3 для 

ТКО / КГО  
МО 

г.Карабаново 

Садовый пер.14, 

ул.Мира 13, ул.Мира, 
17, пл.Лермонтова, 1, 2, 

ул.Мира, 9, Садовый 

пер., 16, ул.Мира, 15 

 

 

2 Гагарина, д.5 56,309519 

38,703660 Грунт 10 кв.м. 

Ограждение 

частично 
разрушено, 

крыша 

отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 

ТКО / КГО   
МО 

г.Карабаново 

ул.Гагарина, 1-4,  
ул.Гагарина, 6, 

пл.Лермонтова, 3, 
детский дом 

 

3 пл.Лермонтова, д.14 56,305353 

38,702072 
Твердое 

покрытие 18 кв.м. 

Ограждение 
частично 

разрушено, 

крыша 
отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

2 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 

ТКО / КГО  
МО 

г.Карабаново 

пл.Лермонтова14, 6,7, 

9,10,  12,   

ул.Мира, 23,  19 

 

4 пл.Лермонтова, д.13 56,307073 

38,703306 Грунт 10 кв. м. 

Ограждение 
частично 

разрушено, 

крыша 
отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 

ТКО / КГО  
МО 

г.Карабаново пл.Лермонтова,4,5,8, 13,  

 

5 ул.Маяковского, д.2 56,299620 
38,699679 Грунт 10 кв.м. 

Ограждение 
металлич., 

крыша 

отсутствует 
Метал. 

Контейнер для 
ТКО / КГО  

1 для 

ТКО/ 
КГО  

8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново 

ул.Маяковского1-5, 7-9,  

ул.Кооперативная, 24-

26,   ул.Ногина, 13, 
ул.Пушкина, 25,26,  

ул.Кооперативная, 22,  

 

6 ул.Совхозная, д.13 56,304568 

38,692472 Грунт 10 кв.м. 

Ограждение 

отсутствует, 

крыша отсут. 
Метал. 

Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 

ТКО / КГО  
МО 

г.Карабаново 

ул.Комсомольская, 1-11,  
ул.Пригородная, 8,  

ул.Совхозная, 13,  

 



7 ул.Мира, д.30 56,305235 

38,697751 
Твердое 

покрытие 10 кв.м. 

Ограждение 
частично 

разрушено, 

крыша 

отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 

ТКО / КГО  
МО 

г.Карабаново ул.Мира, 28, 30, 32  

 

8 ул.Победы, д.8а 56,308397 
38,689899 Грунт 10 кв.м. 

Ограждение 
частично 

разрушено, 

крыша 
отсутствует,шу

жд. в 

расширен. 
площадки 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново ул.Победы, 8а, 8 

 

9 ул.Мира, д.14 56,311504 
38,697409 Грунт 10 кв.м. 

Ограждение 
частично 

разрушено, 

крыша 
отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново 

ул.Мира, 6-8, 10, 12, 14, 
16,  

ул.Штыкова, 27 

 

10 ул.Садовая, д.9 56,311953 

38,700409 
Твердое 

покрытие 10 кв.м. 

Ограждение 

частично 

разрушено, 
крыша 

отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 

ТКО / КГО  
МО 

г.Карабаново 
ул.Садовая, 3-9,  

ул.Мира, 1,3, 5,  

 

11 ул.Чулкова, д.7 56,307734 
38,709229 Грунт 10 кв.м. 

Ограждение и 

крыши не 
имеет 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 
КГО  

8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново ул.Чулкова, 6,7  

 

12 пл.Ленина, д.3 56,308310 
38,715359 Грунт 4 кв.м. 

Ограждение и 

крыши не 
имеет 

Метал. 

Контейнер для 
ТКО / КГО  

1 для 

ТКО/ 
КГО  

0,8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново ул.Ленина, 3 

 

13 ул.Железнодорожны
й тупик, д.11 

56,298780 
38,706926 Грунт 6 кв.м. 

Ограждение 

частично 

разрушено, 
крыша 

отсутствует 

Метал. 

Контейнер для 
ТКО / КГО  

2 для 

ТКО/ 
КГО  

0,8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново 

Железнодорожный 
тупик, 11 

 

14 ул.Карпова, д.1 56,308383 
38,712930 Грунт 4 кв.м. 

Ограждение и 
крыши не 

имеет 
Метал. 

Контейнер для 
ТКО / КГО  

1 для 

ТКО/ 
КГО  

8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново 

ул.Карпова, 1, 
ул.Первомайская, 4, 

ул.Карпова, 3, 4, 

ул.Чулкова 1, 5 

 

15 ул.Маяковского, 
д.14 

56,303093 
38,698734 Грунт 4 кв.м. 

Ограждение 

частично 
разрушено, 

крыша 

отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново ул.Маяковского, 10-14 

 

16 ул.Почтовая, д.21 56,321573 

38,695169 
Твердое 

покрытие 10 кв.м. 

Ограждение 

частично 
разрушено, 

крыша 

отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

3 для 
ТКО/ 

КГО  

0,75 м3 
для ТКО / 

КГО  

МО 

г.Карабаново ул.Почтовая, 18-21 

 

17 ул.Победы, д.4 56,308130 

38,694105 
Твердое 

покрытие 25 кв.м. 

Ограждение 

частично 
разрушено, 

крыша 

отсутствует 

Метал. 

Контейнер для 

ТКО / КГО  

8 для 

ТКО/ 

КГО  

0,75 м3 

для ТКО / 

КГО  

МО 

г.Карабаново 
ул.Победы, 4а, 4, 5,  6, 

ул.Западная, 9 

 

18 ул.Западная, д.7 56,306374 
38,695982 

Твердое 
покрытие 25 кв.м. 

Ограждение 
металл. 

Крыша 
отсутств. 

Метал. 

Контейнер для 
ТКО / КГО  

8 для 

ТКО/ 
КГО  

0,75 м3 

для ТКО / 
КГО  

МО 
г.Карабаново 

ул.Западная, 4, 5, 6, 5а, 

8,  

ул.Мира, 26, ул.Победы 

3, 1, ул.Западная, 7 

 



19 ул.Мира, д.2 56,315330 

38,696819 
Твердое 

покрытие 10 кв.м. 

Ограждение 
частично 

разрушено, 

крыша 

отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

3 для 
ТКО/ 

КГО  

0,75 м3 
для ТКО / 

КГО  

МО 

г.Карабаново ул.Мира, 2, ул.Мира, 4 

 

20 ул.Мира, д.22 56,309350 
38,697291 

Твердое 
покрытие 22 кв.м. 

Ограждение 
частично 

разрушено, 
крыша 

отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

7 для 
ТКО/ 

КГО  

0,75 м3 
для ТКО / 

КГО  

МО 
г.Карабаново 

ул.Текстильщиков, 1,  3, 

5, ул.Мира, 18, 
ул.Победы, 2, ул.Мира, 

20, ул.Мира, 22 

 

21 Пос.Молодежный 56,329409 
38,711613 Грут 10 кв.м. 

Ограждение 

частично 

разрушено, 
крыша 

отсутствует 

Метал. 

Контейнер для 
ТКО / КГО  

1 для 

ТКО/ 
КГО  

8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново 

ул.Гризодубовой, 1-14, 
17,  

ул.Молодежная, 3-5, 7-

18,  
ул.Неспорова, 1-4,  6-19,  

1а,   20-21,  23-29,  31- 

32,   34, ул.Октябрьская, 

79,   81,  83,  85,  87,  89,  
91,  95,  

ул.М.Расковой, 1,  2,  4,  
6,  8,  10,  12,  14,  16,  17 

 

22 ул.Осипенко 56,327100 
38,711462 Грунт 10 кв.м. 

Ограждение 

частично 

разрушено, 
крыша 

отсутствует 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново 

ул. Горького, 35, 37, 39,  

45,  47,  49-56, 60, 62, 

ул.Ленина, 37,  39-42,  
45-65,  68, 

ул.Московская, 34, 36,  

38,  40-57,   59,  61,  
ул.Московская, 63, 65,   

67,  

ул.Октябрьская,  51, 53,   

55,  57,  59,  61,  63,   65,  

67,  69,  71,  73, 75-77,  

ул.Осипенко, 1-6,  8-19,   

21-23,   25,   28,   30,   
32,   34,   36,  38,  40,   

42,   44,  46,   48,   50,   
52,   54,  56, 7а, 

ул.Чкалова, 33,  35,   37-

52, 54,   56 

 

23 ул.Часовина 56,317812 
38,698693 Грунт 10 кв.м. 

Ограждение 

частично 

разрушено, 
крыша 

отсутствует 

Метал. 

Контейнер для 
ТКО / КГО  

1 для 

ТКО/ 
КГО  

8 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново 

ул.2-я Пионерская, 1,  3-
15, ул.Часовина, 12-37, 

Больничный гор., 2, 
ул.Пионерская, 9-18, 

ул.Почтовая, 4-17,   

 

24 ул.Вокзальная, д.15 56,313944 
38,703199 Грунт 12 кв.м. 

Ограждение, 

крыша 

отсутствует 
Метал. 

Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  

1 м3 для 
ТКО / КГО  

МО 
г.Карабаново 

ул.Вокзальная, 3-7, 10-
14, 17-22, ул.Почтовая, 

1-3 

 

25 ул. Часовина, р-н 

городского рынка 
56,314273 

38,705684 Грунт 18 кв.м. 

Ограждение, 
крыша 

отсутствует 
Метал. 

Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 

ТКО/ 

КГО  

8 м3 для 

ТКО / КГО  
МО 

г.Карабаново 

1-й Пионерский пер., 5,  
7,  9,14, 18,  1-8,  10-11,   

13,   15-17, ул.1-
яШкольная, 13, 

ул.Часовина, 1-11, 

ул.Первомайская, 2,  4-
10,   12-20,  22-37,  39-

45,  47,   49,   4а, 1-8, 

ул.Храмцова, 1-18,  20,   
22,  24,  26,  28 

 

26 
ул.Чистопольная 

 

56,326859 

38,699421 

 

грунт 17 м2 Не установлен - - - МО 

г.Карабаново 

     ул:  
Полевая, Сосновая, 
Дружбы, Тихая, 1,2,3-я 

Луговая, пер. 
Чистопольный 

 



27 
ул.Александровская 

д.1 
56,318827 

38,712456 
Твердое 

покрытие 8 м2 

Не 

оборудована 

 

Метал. 

контейнер для 
ТКО  

2 2 м3   МО 

г.Карабаново 
ул: Александровская, 

Луночарская, К.Маркса 

 

28 

 

 

 

ул.Александровская 

д.29 
56,321688 

38,712788 
Твердое 

покрытие 8 м2 Не 

оборудована 

Метал. 

контейнер для 
ТКО  

1 1м3   МО 

г.Карабаново 

          ул: 

Александровская, 
Октябрьская, Солнечная 

 

29 
Горьковский проезд 

ул.Ленина, д.19 
56. 321946 

38.708760 
Твердое 

покрытие 6 кв. м. Не 

оборудована 

Метал. 

Контейнер для 
ТКО 

1  1 м3  МО 

г.Карабаново 
ул: Ленина, Московская 

 

 

30 ул. Горького, д.20 56. 322223 

38.704691 
Твердое 

покрытие 10 кв.м. Не 

оборудована 

Метал. 

Контейнер для 
ТКО  

2 2 м3  МО 

г.Карабаново 
ул: Горького, 

Неспорова, Чкалова 

 

31 ул. Ж/Д тупик, д.5а 56. 302368 

38.706016 
Твердое 

покрытие 8 кв.м. Не 

оборудована 

Метал. 

Контейнер для 
ТКО  

1 1м3  МО 

г.Карабаново ул: ж/д Тупик 

 

32 ул. Зеленая 56,322571 

38,688409 
Твердое 

покрытие 10 кв.м. Не 

оборудована 

Метал. 

Контейнер для 
ТКО  

2  2м3  МО 

г.Карабаново ул: Зеленая  

 

33 ул. Иванова, д.1 56,315284 

38,714901 грунт 10 кв.м. Не 

оборудована 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО  
1 1 м3  МО 

г.Карабаново 
ул: Иванова, Калинина, 

Красная 

 

34 ул. Революции, д.4 56,317667 

38,695034 грунт 8 кв.м. Не 

оборудована 

Плстм. 

контейнер с 

крышкой для 
ТКО  

1 1 м3 МО 

г.Карабаново 
ул: Революции, пер. 

Железнодорожный 

 

35 ул. Советская, д15 56,315884 

38,690690 грунт 10 кв.м. Не 

оборудована 

Плстм. 

контейнер с 

крышкой для 
ТКО  

2 2 м3  МО 

г.Карабаново 

ул:  Рабочая, Советская. 
пер. Советский, 

Строительная,  

 

36 пл. Ленина 56,310185 

38,716534 
Твердое 

покрытие 10 кв.м. Не 

оборудована 

Метал. 
Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 
ТКО/ 

КГО  
8 м3  МО 

г.Карабаново 

Ул:  Красногорская, 3-

го Интернациолнала, 

Набережная, Средняя, 
пл. Первомайская 

 

37 Р-н гор. кладбища 56,314441 
38,685036 

Твердое 
покрытие 10кв.м. Не 

оборудована  

Метал. 

Контейнер для 

ТКО / КГО  

1 для 

ТКО/ 

КГО  
8 м3  МО 

г.Карабаново 
Кладбище 

СНТ «Майский» 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


